טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם העותר על
.08-9787336 ,08-9787377

יודגש כי קבעתי מועד נדחה להתייצבות לריצוי עונש המאסר, זאת לפנים משורת הדין וכדי לאפשר לעותר להסדיר, ככל
שנדרש, את הטיפול הרפואי באמו, וכן כדי לאפשר לו להסדיר את נושא העסק שהוא מנהל, קודם למועד תחילת ריצוי

המאסר.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד,
13 יולי 2014, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.
ר' שפירא, ס. נשיא